1 1.Określenie okoliczności PRZEJĘCIE CZĘŚCI MAJĄTKU INNEJ SPÓŁKI W WYNIKU PODZIAŁU

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia

PODZIAŁ SPÓŁKI MULTISERVICE SP. Z O.O. POPRZEZ PRZENIESIENIE CZĘŚCI MAJĄTKU
SPÓŁKI MULTISERVICE SP. Z O.O.   W POSTACI ZORGANIZOWANEJ CZĘŚCI
PRZEDSIĘBIORSTWA O WARTOŚCI 2.023.233,68 ZŁ (DWA MILIONY DWADZIEŚCIA TRZY
TYSIĄCE DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI TRZY ZŁOTE SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM GROSZY) NA SPÓŁKĘ
ISTNIEJĄCĄ - DZIAŁAJĄCĄ POD FIRMA MULTIS DEWELOPER SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W
PŁOCKU (TJ. PODZIAŁ PRZEZ WYDZIELENIE W TRYBIE ART. 529 § 1 PKT 4) KSH), Z CZEGO
KWOTA 2.023.200,00 ZŁ ZOSTANIE PRZEZNACZONA NA PODWYŻSZENIE KAPITAŁU